
Foresatte til utøver møter møter  min. 20 minutter før trening starter
Lappe skiver eller skifte papp, lapper og ny papp finnes i bu nr. 1
Spraymale  sort/hvitt ved behov.

Årstall Navn på utøver Dato for lapping
2004 Sigurd Bjørndalen Mathisen 21.11.2013
2004 Kristoffer Reistad Varsla 21.11.2013
2004 Lars Øvereng Hovde 28.11.2013
2004 Daniel Hovde 28.11.2013
2004 Magnus Tandberg 05.12.2013
2004 Anna Mørch Lislien 05.12.2013
2004 Erland Solum 12.12.2013
2004 Karl Martin Rolfstad 12.12.2013
2004 Haakon Nyhus 19.12.2013
2004 Håkon Røste Thomassen 19.12.2013
2004 Aslak Aasand 02.01.2014
2004 Eirik Letmolie 02.01.2014
2004 Even Martinsen 09.01.2014
2004 Sondre Harstad Gundersen 09.01.2014
2005 Sunniva Thoresen Bolstad 16.01.2014
2005 Marcus Plomås Strandbråten 16.01.2014
2005 Håvard Johansen 23.01.2014
2005 Sindre Rosenlund 23.01.2014
2005 Noah Rosenlund Samuelsen 30.01.2014
2005 Andreas Præsterud 30.01.2014
2004 Kristoffer Sandum 06.02.2014
2004 Eivind Wassend 06.02.2014
2004 Sigurd Bjørndalen Mathisen 13.02.2014
2004 Kristoffer Reistad Varsla 13.02.2014
2004 Lars Øvereng Hovde 20.02.2014
2004 Daniel Hovde 20.02.2014
2004 Anna Mørch Lislien 27.02.2014
2004 Erland Solum 27.02.2014
2004 Karl Martin Rolfstad 06.03.2014
2004 Haakon Nyhus 06.03.2014
2004 Håkon Røste Thomassen 13.03.2014
2004 Aslak Aasand 13.03.2014
2004 Sondre Harstad Gundersen 20.03.2014
2005 Sunniva Thoresen Bolstad 20.03.2014
2005 Marcus Plomås Strandbråten 27.03.2014
2005 Håvard Johansen 27.03.2014
2005 Sindre Rosenlund 03.04.2014
2005 Noah Rosenlund Samuelsen 03.04.2014
2005 Andreas Præsterud 10.04.2014
2004 Kristoffer Sandum 10.04.2014
2004 Eivind Wassend 24.04.2014


